21.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão:

21.3.1. profissional apto a realizar as atribuições definidas neste Termo de Referência.
21.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

21.4.1. Valor Global: R$ 50.800,00 (cinquenta mil e oitocentos reais).
21.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

21.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.
21.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

22.1. O custo estimado da contratação é de R$ 50.800,00 (cinquenta mil e oitocentos reais).

23. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

23.1. As despesas decorrentes da contratação dos serviços descritos neste Projeto Básico estão previstas e
asseguradas conforme os seguintes dados de Dotação Orçamentária:
Gestão/Unidade: 00001
Fonte: 100